地方財政審議会第 36 回固定資産評価分科会議事要旨

１ 日時

令和 2 年 3 月 25 日（水）14:00～15:15

２ 場所

 中央合同庁舎第２号館 第４特別会議室

３ 出席者

 （会長）

    堀場 勇夫

（委員）

    宗田 友子、星野 菜穗子

（幹事）

    小出 邦夫（代理）、田島 淳志（代理）、青木 由行（代理）、

    開出 英之

   ※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、特別委員の出席は求めず、別

途資料を送付のうえ意見を聴取し、報告した。

４ 議事

審議事項

○ 奥行価格補正率表の改正案について

○ 再建築費評点基準表等の改正案について

 報告事項

○ 令和２年地価公示の概要について

５ 要旨

○ 奥行価格補正率表の改正案について

○ 再建築費評点基準表等の改正案について

上記の議題について、資料に基づき狩宿資産評価室長が説明を行い、

審議のうえ了承された。

（主な質疑内容）

  特段の質疑事項なし。